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Iławianka Jolanta Rynkowska wygrała konkurs na dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Iławie. Obecnie jest ona zatrudniona w charakterze kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. Na nowym stanowisku zastąpi Elżbietę Kuczmarską,
która pod koniec maja br. decyzją Zarządu Powiatu Iławskiego została odwołana z tej
funkcji.

- Pani Jolanta Rynkowska spełnia wszystkie wymagania formalne określone w konkursie, tj. posiada
wykształcenie wyższe na kierunku pedagogika, posiada 29-letni staż pracy w pomocy społecznej, w
tym 6-letni staż pracy na stanowisku kierowniczym, ukończyła studia podyplomowe w zakresie
organizacji pomocy społecznej oraz posiada II stopień specjalizacji w zawodzie pracownik socjalny -
czytamy w uzasadnieniu wyboru komisji konkursowej. - Zaprezentowana [przez kandydatkę]
koncepcja funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie została zaakceptowana
przez członków Komisji. W omówionej koncepcji kandydatka podała przykłady własnych rozwiązań
dotyczących poprawienia funkcjonowania [tej jednostki]. [Ponadto] pani Jolanta Rynkowska posiada



dużą wiedzę merytoryczną dotyczącą funkcjonowania jednostek pomocy społecznej. Jako jedyna z
kandydatów odpowiedziała poprawnie na trzy pytania z zakresu znajomości przepisów ustawy o
finansach publicznych, ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych
oraz ustawy o pracownikach samorządowych.

Zwyciężczynię konkursu obowiązuje trzymiesięczny okres wypowiedzenia na obecnie piastowanym
stanowisku kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. Nowe obowiązki w PCPR
Jolanta Rynkowska obejmie najprawdopodobniej pod koniec stycznia. Do tego czasu samorząd gminy
wiejskiej Iława będzie miał czas na poszukiwania nowego kierownika GOPS-u.

Ostatnio funkcję dyrektora PCPR sprawowała Elżbieta Kuczmarska. Zarząd Powiatu Iławskiego w
maju br. podjął decyzję o jej odwołaniu.

Fot. Archiwum PCPR w Iławie. Elżbieta Kuczmarska po prawej. 
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